
UCHWAŁA NR XXVI/232/2020 
RADY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Mieleckiego na 2021 rok

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920) oraz § 4 ust. 1 i 2 Załącznika 
Nr 2 do Uchwały Nr XXV/222/2013 z dnia 20 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Mieleckiego (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2013 r. poz. 
1618 z późn. zm.).

Rada Powiatu Mieleckiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Mieleckiego na 2021 
rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik
do Uchwały NrXXVI/232/2020 

Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia 28 grudnia 2020 r.

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Mieleckiego

na 2021 rok

l Kwartał 2021 r, -  Kontrola dotacji przyznawanych w 2020 roku na zadania 

publiczne z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy 

o działalności pożytku pubiicznego i o wolontariacie.

III Kwartał 2021 r . - Kontrola wskazanych przetargów przeprowadzonych 

w I półroczu 2021 r. z zakresu inwestycji drogowych.

IV Kwartał 2021 r. -  Kontrola dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Mieleckiego 

w 2020 roku na zadania wynikające z ustawy o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami.


